Onde se lê: Vigência: 28/01/2020 a 28/01/2021

Leia-se: Vigência: 28/01/2020 a 28/01/2022

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Termo de Acordo de Credenciamento nº 001/2020/
SCCC/ALMT, publicado no Diário Oficial da ALMT em 20/02/2020, nº 681, pg. 21.

Presidente: Eduardo Botelho

1º Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 003/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 003/2019/SCCC/ALMT

Cooperado: TV Mais – Rede Cultura

Objeto: Disponibilização de material (áudio e vídeo) da TV Assembleia, referente à história, hinos e demais materiais de
interesse da população do Estado de Mato Grosso, para divulgação da programação na grade da TV Mais, Rede Cultura.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes.

Vigência: 20/12/2019 a 20/12/2020.

Assinatura: Mesa Diretora - 20/12/2019.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2020 • ANO V | N° 682

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente